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QENDRA RINORE SHTIME
Ish shkolla e mesme “Skender Salihaj” Shtime
Tel: 044 556 192

[bookmark: _GoBack]THIRRJE PER PJESËMARRJE NË TRAJNIM

Qendra Rinore në Shtime (QRSh), mbeshtetur nga Komuna e Shtimes, shpall thirrje per aplikim, për të gjithë të rinjtë dhe Organizatat Joqeveritare Rinore ne Shtime (mosha 15 — 24), qe te marrin pjesë në trajnimin per avancimin e aktiviteteve per te rinjte qe do te mbahet të hënën, 30 korrik 2018, duke filluar nga ora 10:30, në sallën e vjetër të Kuvendit të Komunës. 
Trajnimi do të përfshijë 24 të rinjë dhe për të qenë pjesë e këtij trajnimi ju lutem dërgoni kërkesën tuaj në e-mail: qendrarinoreshtime@hotmail.com
Pjesemarrja eshte falas. Afati i aplikimit eshte deri me 29/07/2018. 
Trajnimi do të fokusohet në temën: 
· Media të reja dhe internet aktivizëm
Ju inkurajojme qe te mermi pjesë në këtë trajnim. 
Me respekt, Qendra Rinore Shtime
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